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Mitsubishi Electric etablerer FA-hovedkvarter i Kina 

Vil styrke konkurranseevnen ved å etablere mer autonom FA-systemvirksomhet i det lokale markedet 

 

TOKYO, 19. mars 2025 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de vil etablere 

Mitsubishi Electric Intelligent Manufacturing Technology (China) Group Co., Ltd. i Suzhou, Kina, en 

nøkkelregion for sin fabrikkautomatisering (FA)-systemvirksomhet, den 1. april. Det nye selskapet vil 

overvåke produktplanlegging, utvikling, produksjon og salg, med sikte på å etablere autonome 

forretningsoperasjoner for å øke konkurranseevnen ved raskt å svare på diversifisering av kundebehov i det 

stadig skiftende kinesiske markedet. 

 

Mitsubishi Electrics FA-systemvirksomhet har strebet etter å utvide sin virksomhet i Kina ved å drive lokale 

produksjons-, salgs- og servicebaser for å levere produkter med høy ytelse som hittil har vært planlagt og 

utviklet i Japan. 

 

De siste årene har trenden med å øke produktiviteten gjennom smarte fabrikker vokst drastisk i det kinesiske 

markedet. Som et resultat har industrikundenes behov for FA-produktfunksjoner og -ytelse blitt diversifisert, 

og kravene til rettidig produktutvikling og raskere produktforsyning har økt blant intensiverende konkurranse. 

 

Som svar har Mitsubishi Electric besluttet å etablere et kinesisk hovedkvarter for å overvåke sin FA-

systemvirksomhet med mål om å realisere operasjoner som er nærmere tilpasset det lokale forretningsmiljøet. 

Mitsubishi Electric utnytter det nye selskapets svært smidige autonome ledelse, og har til hensikt å etablere 

lokal produktplanlegging og -utvikling, en omfattende lokal forsyningskjede og sikre og utvikle talenter for å 

sikre raskere respons på de varierte behovene til lokale industrikunder. 
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Videre er Mitsubishi Electric forpliktet til å styrke den globale konkurranseevnen og bærekraftige vekst i sin 

FA-systemvirksomhet, til syvende og sist for å hjelpe kundene med å takle sine produksjonsutfordringer. 

 

Oversikt over nytt selskap 

Navn Mitsubishi Electric Intelligent Manufacturing Technology (Kina) Group Co., Ltd. 

Adresse Wuzhong-distriktet, Suzhou by, Jiangsu-provinsen 

Oppstart 1. april 2025 

Virksomhet 
Ledelse av Mitsubishi Electrics FA-produkter og FA-systemers datterselskaper i 

Kina, og planlegging og utvikling av produkter for det lokale markedet 

Ansatte Ca. 2700 (inkludert FA-systemer, datterselskaper i Kina) 

Eierskap Mitsubishi Electric Corporation 100 % 

Datterselskaper for 

lokale FA-systemer 

Salg: 

Mitsubishi Electric Automation (China) Ltd. [Shanghai] 

Produksjon: 

Mitsubishi Electric Dalian Industrial Products Co., Ltd. [Dalsk] 

Mitsubishi Electric Automation Manufacturing (Changshu) Co., Ltd. [Changshu] 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med mer enn 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 5,257.9 billion yen (USD 34,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 31. 

mars 2024. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 151 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2024 

 


